
Zarządzenie nr 35/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do nadzoru nad realizacją zadania  
„Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku B  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku − Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Zespół Projektowy do nadzoru nad realizacją zadania „Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku B Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu”, współfinansowanego  
z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego „Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021‐2027”, dla Priorytetu FENX.01 Wsparcie sektorów 
energetyka i środowisko z Funduszu Spójności, w zakresie Działania FENX.01.01 Efektywność 
energetyczna. 

2. Zespół projektowy jest ciałem doradczym i konsultacyjnym rektora w sprawach dotyczących 
realizacji projektu. 

§ 2 

1. Funkcję kierownika projektu powierzam dr. Wojciechowi Zalewskiemu, natomiast funkcję 
zastępcy kierownika projektu – mgr. inż. Dawidowi Tomczakowi. 

2. Zespół Projektowy zostaje powołany w następującym składzie: 

1) Koordynator Finansowy        –  mgr Anna Matuszak-Jankowiak; 

2) Koordynator Zespołu do spraw Administracyjnych – mgr Katarzyna Klecha-Natonik; 

3) Koordynator Techniczny    – mgr inż. Alicja Daroszewska; 

4) Zespół do spraw Administracyjnych w składzie wskazanym w § 3 ust. 2; 

5) Zespół Specjalistów do spraw Technicznych w składzie wskazanym w § 3 ust. 4. 

§ 3 

1. Zespół do spraw Administracyjnych odpowiada za załatwianie bieżących spraw związanych 
z realizacją projektu. 

2. Zespół do spraw Administracyjnych zostaje powołany w następującym składzie: 

1) Specjalista do spraw Księgowych           – mgr Anna Brandyk; 

2) Specjalista do spraw Promocji                – mgr Marta Andrzejewska; 

3) Specjalista do spraw Rozliczeń        – mgr Marta Sprada; 

4) Specjalista do spraw Administracyjnych  – mgr Aleksandra Durska. 

3. Zespół Specjalistów do spraw Technicznych odpowiada za nadzór nad prawidłową realizacją 
projektu pod względem merytorycznym i za współpracę z Wykonawcami.  



4. Zespół Specjalistów do spraw Technicznych zostaje powołany w następującym składzie:       

1) mgr inż. Jacek Kurasz – kierujący zespołem; 

2) mgr inż. Marek Maciejewski; 

3) mgr inż. Kamil Olszewski; 

4) Marcin Blachowski. 

5. Przy kierowniku projektu działa Sztab Doradczy, w którego skład powołani zostają:  

1) mgr Roman Adamski; 

2) inż. Judyta Dzierżyńska; 

3) mgr Piotr Gabriel. 

§ 4 

Kierownik projektu ustali zakresy obowiązków członków Zespołu Projektowego oraz określi 
procedury dotyczące obiegu, kontroli oraz archiwizacji dokumentów finansowo-księgowych  
w projekcie pod nazwą: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku B Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Poznaniu” 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania.  

 

 
        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 
 


